

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 30 Miércoles 4 de febrero de 2015 Sec. V-B. Pág. 4628

V. Anuncios

B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE AGRICULTURA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

Anuncio de acuerdo de la Confederación Hidrográfica del Tajo sobre publicación de pliego de cargos del expediente sancionador tramitado por la Confederación Hidrográfica del Tajo, cuya notificación se ha intentado sin que se haya podido practicar.

A los efectos previstos en el artículo 59 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, se hace público el Pliego de Cargos del expediente sancionador tramitado por la Confederación Hidrográfica del Tajo que se relaciona a continuación, cuya notificación se ha intentado sin que se haya podido practicar, respecto del cual se indica: Expediente, interesado, código de identificación fiscal/ número de identificación fiscal:

D-34725, don Fernando Juez Pérez, 6512558Q.

Se significa al interesado que en las oficinas del citado Organismo, Avenida de Portugal, 81 planta baja, tiene a su disposición el Pliego de Cargos pertinente y podrá retirarlo en días y horas hábiles al público.

Transcurridos diez días sin haberlo efectuado se considerará que el acto administrativo ha sido notificado en forma, continuándose la tramitación en los términos que procedan en Derecho.

Madrid, 27 de enero de 2015.- El Comisario de Aguas de la Confederación Hidrográfica del Tajo, Ignacio Ballarín Iribarren.

ID: A150003335-1